
ПРИКАЗ 
№_--"--/;-~_/ __ _ 
"d:f, ~~2024 г. 

маи г. Москва 

Об утверждении плана-графика приема документов на оздоровление от 

студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в УОК МЭИ «Спутник» 

и взаимодействий между подразделениями 

' , 

В целях оказания качественных и своевременных оздоровительных услуг в 
' ' 

УОК МЭИ «С~утнию> в 2024 году, 

приказываю: 

1. УтвердитЬ п:Лан-график (приложение №1) приема документов на 

оздоровление от студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в УОК МЭИ 

«Спутнию> и вз~имодействий между подразделениями. 
\ ' 

2. Контроль над Исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовой работы 

' \ 



№ 

1 

2 

,., 
.) 

4 

5 

6 

План-график приема документов на заезды в УОК МЭИ «Спутнию> и оформления материальной помощи студентам 

осенний семестр 2024. 

Ответственный Проверка Перечисле 

за заезд 
П рием 

УООО 
Подписа н ие 

н ие 

п равильности 
Оздоровител 

Передача де нежных Приход 
документов 

поданных док-в протокола 
приказа 

средств мат.пом. 

Название Кол-
и списков от ьная Формирован УООО,ОСС, 

(Руки н а 
Дата заезда 

и списков, оздоровитель 
Профсоюз, 

на карту 
ютветствен н комиссия 

ной ком . в 
ие приказа в 

Н .Ю.) мероприятия во чел . передача 
(Федотов ~IC «Студент» нач. учебн. отд., 

студенту 
ого за заезд 

УООО (Руки н а 
в УООО 

списка в 
А.М.) Замолодчиков 

ДО 10:00 
оздоровительн у (до 17:00) 

в.и. 
Н .Ю. ) 

ю комиссию 

(до 17:00) 

Физкультурное 
Власов В.А . , 28.09.2024 

17.09.24 
23.09 .2024 -

90 16.09 .24 16.09.24 18.09.24 19.09.24 20.09.24 25.09.24 27.09.24 оздоровительное 
начальник - 29.09.2024 25.09 .2024 

мероприятие 
УМВР 

19.09.24 

Физкультурное 
Власов А . А. , 

оздоровительное 09.10.24 
корреспондент 1 01. 10.24 

мероприятие для 12.10.2024 07 . 10.2024 -
категории 

- 13.10.2024 
50 30.09.24 30.09.24 02 . 10.24 03.10 .24 04.10.24 

09 .10.2024 
11.10.24 

студенческого 
Многотиражной 03. 10.24 

медиацентра 
газеты 

мэи "Энергетик" 

Физкультурное Чернышова 
26.10.2024 

15. 10.24 
2 1.10.2024 -М.И. , техник 90 14. 10.24 14.10.24 16. 10.24 17. 10.24 18. 10.24 23.10.24 25.10 .24 оздоровительное 

УМВР ~ 27 .1 0 . 2 024 
17. 10.24 

23.10.2024 
мероприятие 

Физкультурное Тимченко 
29.10.24 

оздоровительное С.М. , зам . 09.11.2024 
60 28 . 10.24 28.10.24 30.10.24 31 .10.24 01 .11.24 

04.11 .2024 - 06.11.24 
08 .11.24 

мероприятие для 
начальника 

f- 10.11 .2024 06.11.2024 
ос со УМВР 31.10.24 

Физкультурное Симкина А .А ., 05.11.24 
техник УМВР 16.11.2024 

90 04.11 .24 04 .11.24 06 . 11 .24 07.11.24 08.11.24 
1 1 . 1 1 .2024 - 13.11.24 15 .11.24 оздоровительное 

-1 7. 11 .2024 13 .11.2024 
мероприятин 07.11 .24 

Физкультурное Тимченко 
12.11.24 

оздоровительное С.М. , зам. 23 .11.2024 
50 11 . 11.24 11. 11.24 13 . 11 .24 14.11.24 15. 11.24 

18. 11 .2024 - 20. 11 .24 
22.1 1.24 

мероприятие для 
начальника -24.11 .2024 20. 11.2024 

УМВР УМВР 14.11.24 


